ПРОТОКОЛ № 07/01
Заседания Совета
Ассоциации СРО ЯО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

01 июля 2023  года

Место проведения: г. Ярославль, ул. Курчатова, д. 3

Присутствовали: Председатель заседания - Председатель Совета  В.Г. Матросов,
 Абдрахимов Р.И., Соловьев А.В., Советов В.А., Минашкин В.И.
Генеральный директор – Грабарев А.С.

Открытие заседания.
Слушали В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании участвуют все 5 (пять) членов Совета. Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 4 членов Совета. Заседание объявляется открытым.

Повестка дня:
1. Об изменении состава Контрольной комиссии Ассоциации СРО ЯО «ГВВС».

По первому вопросу:
Слушали: Грабарева А.С.,  который доложил, что в связи с увеличением объема работы Контрольной комиссии в связи с увеличением численности членов Ассоциации возникла необходимость в изменении состава членов Контрольной комиссии, имеющих опыт контроля за соблюдением членами Ассоциации  требований, установленных Положением о контроле за деятельностью своих членов, законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности,  внутренних документов Ассоциации.
В связи с этим, предложено исключить из состава Контрольной комиссии Андриевскую Людмилу Петровну и включить в состав комиссии Паутову Наталью Андреевну.

Голосовали: «за» - 100% голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решили:
По первому вопросу:
1. Решили исключить из членов Контрольной комиссии Ассоциации Андриевскую Людмилу Петровну   и включить в состав Контрольной комиссии Паутову Наталью Андреевну с 01.07.2023г.
2. Утвердить состав Контрольной комиссии на 01.07.2023г.:
Председатель комиссии:  Бакумов Владимир Петрович,
Члены комиссии: Кучер Александр Григорьевич, Паутова Наталья Андреевна.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»   	_____________________     В.Г. Матросов

[bookmark: _GoBack]